
  
   Challenge sprint du Gard 

 BEAUCAIRE
 15 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Benjamines 2 : 13 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  BUISSON Clara  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  31.53  959 pts 
 2.  TORRES Elvina  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  31.55  957 pts 
 3.  CASTEL Pauline  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  31.92  936 pts 
 4.  MEGER Masha  2001  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  32.27  915 pts 
 5.  PAGE Valentine  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  33.59  841 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Benjamines 1 : 12 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  VON KÄNEL Tessa  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  31.75  946 pts 
 2.  CROS Tiphaine  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  31.84  940 pts 
 3.  MOY Juliette  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  32.63  895 pts 
 4.  BORTONE Clara  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  34.02  817 pts 
 5.  MARTIN Vanessa  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  35.05  762 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  BONIFAS Louise  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.20  754 pts 
 2.  EL MAHROUQ Meissane  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  36.19  703 pts 
 3.  LADREYT Laura  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.41  692 pts 
 4.  TOPIE Aurore  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  37.36  645 pts 
 5.  SAYAH Amina  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.46  641 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs-Poussines 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  CARUANA Fanny  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  38.14  608 pts 
 2.  MICHELON Romy  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  39.27  556 pts 
 3.  BOYER Marylou  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  40.65  496 pts 
 3.  DURAND Julia  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.65  496 pts 
 5.  CHALLIDAL Emma  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.96  483 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  BUISSON Clara  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  31.45  963 pts 
 2.  TORRES Elvina  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  31.57  956 pts 
 3.  CROS Tiphaine  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  31.97  933 pts 
 4.  CASTEL Pauline  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  32.31  913 pts 
 5.  MEGER Masha  2001  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  32.46  904 pts 
 6.  VON KÄNEL Tessa  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  32.61  896 pts 
 7.  MOY Juliette  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  32.76  887 pts 
 8.  PAGE Valentine  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  33.37  853 pts 
 9.  ARCANGIOLI Chloé  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  33.39  852 pts 

 10.  BORTONE Clara  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  33.79  830 pts 
 11.  DASILVA CLAVERIE Eva  2001  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  33.98  819 pts 
 12.  MARTIN Vanessa  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  34.42  796 pts 
 13.  BONIFAS Louise  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.32  748 pts 
 14.  PREDALLE Laurine  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.91  717 pts 
 14.  VALLEE Alexandra  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  35.91  717 pts 
 16.  COVERNALE Flora  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.70  678 pts 
 17.  EL MAHROUQ Meissane  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  37.38  644 pts 
 18.  SAYAH Amina  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.46  641 pts 
 19.  WEGRICH-HOFFMANN Léa  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  37.81  624 pts 
 20.  TOPIE Aurore  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.16  607 pts 
 21.  LADREYT Laura  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.17  607 pts 
 22.  MICHELON Romy  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  38.29  601 pts 
 23.  FERNANDEZ Eva  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.31  600 pts 
 24.  CARUANA Fanny  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  38.62  586 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 BEAUCAIRE
 15 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 25.  CHALLIDAL Emma  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.48  547 pts 
 26.  BLANC Lily  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.02  523 pts 
 27.  DURAND Julia  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.09  477 pts 
 28.  AURIOL Cloé  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.21  432 pts 
 29.  BOYER Marylou  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  43.55  380 pts 
 30.  CAMPOS Maïlyss  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.56  344 pts 
 31.  SARNETTE Agathe  2005  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  45.25  320 pts 
 32.  TALIDE Manonleone  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  46.74  271 pts 
 33.  WAUCQUIER Maya  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  46.80  269 pts 
 34.  DRISS Célia  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  49.46  192 pts 
 35.  ANSELMI-TAURIGNAN Louise  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  49.75  185 pts 
 36.  ALEGRE Amandine  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  58.96  23 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Benjamines 2 : 13 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  BUISSON Clara  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  31.45  963 pts 
 2.  TORRES Elvina  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  31.57  956 pts 
 3.  CASTEL Pauline  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  32.31  913 pts 
 4.  MEGER Masha  2001  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  32.46  904 pts 
 5.  PAGE Valentine  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  33.37  853 pts 
 6.  ARCANGIOLI Chloé  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  33.39  852 pts 
 7.  DASILVA CLAVERIE Eva  2001  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  33.98  819 pts 
 8.  AURIOL Cloé  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.21  432 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Benjamines 1 : 12 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  CROS Tiphaine  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  31.97  933 pts 
 2.  VON KÄNEL Tessa  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  32.61  896 pts 
 3.  MOY Juliette  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  32.76  887 pts 
 4.  BORTONE Clara  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  33.79  830 pts 
 5.  MARTIN Vanessa  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  34.42  796 pts 
 6.  PREDALLE Laurine  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.91  717 pts 
 6.  VALLEE Alexandra  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  35.91  717 pts 
 8.  COVERNALE Flora  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.70  678 pts 
 9.  WEGRICH-HOFFMANN Léa  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  37.81  624 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  BONIFAS Louise  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.32  748 pts 
 2.  EL MAHROUQ Meissane  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  37.38  644 pts 
 3.  SAYAH Amina  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.46  641 pts 
 4.  TOPIE Aurore  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.16  607 pts 
 5.  LADREYT Laura  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.17  607 pts 
 6.  FERNANDEZ Eva  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.31  600 pts 
 7.  BLANC Lily  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.02  523 pts 
 8.  WAUCQUIER Maya  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  46.80  269 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs-Poussines 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  MICHELON Romy  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  38.29  601 pts 
 2.  CARUANA Fanny  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  38.62  586 pts 
 3.  CHALLIDAL Emma  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.48  547 pts 
 4.  DURAND Julia  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.09  477 pts 
 5.  BOYER Marylou  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  43.55  380 pts 
 6.  CAMPOS Maïlyss  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.56  344 pts 
 7.  SARNETTE Agathe  2005  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  45.25  320 pts 
 8.  TALIDE Manonleone  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  46.74  271 pts 
 9.  DRISS Célia  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  49.46  192 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 BEAUCAIRE
 15 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs-Poussines 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 10.  ANSELMI-TAURIGNAN Louise  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  49.75  185 pts 
 11.  ALEGRE Amandine  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  58.96  23 pts 

Finale A : 50 Dos Dames - (Benjamines 2 : 13 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  BUISSON Clara  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  35.50  990 pts 
 2.  CASTEL Pauline  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  35.63  983 pts 
 3.  VILLEVIELLE Morgane  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.12  957 pts 
 4.  UIUNY Marion  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.78  870 pts 
 5.  PERRET Candice  2001  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  38.42  838 pts 

Finale A : 50 Dos Dames - (Benjamines 1 : 12 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  VON KÄNEL Tessa  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  37.16  902 pts 
 2.  MOREL Juliette  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.40  890 pts 
 3.  VALLEE Alexandra  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  39.77  772 pts 
 4.  JENKINS Matisse  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  40.34  745 pts 
 5.  PREDALLE Laurine  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.85  721 pts 

Finale A : 50 Dos Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  PIRES Lisa  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.22  704 pts 
 2.  SAYAH Amina  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.44  694 pts 
 3.  DAUMAS Maëlys  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  41.48  692 pts 
 4.  COIN Chloe  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  41.65  685 pts 
 5.  HUGON Charline  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  43.40  608 pts 

Finale A : 50 Dos Dames - (Avenirs-Poussines 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  MICHELON Romy  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  42.90  629 pts 
 2.  BOYER Marylou  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  46.58  480 pts 
 3.  AKHATAR Houda  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  47.53  445 pts 
 4.  LABATUT LU Xuan  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  48.64  406 pts 
 5.  SIGISCAR Élisa  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  50.45  345 pts 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  BUISSON Clara  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  35.81  973 pts 
 2.  CASTEL Pauline  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  35.82  973 pts 
 3.  VILLEVIELLE Morgane  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.89  916 pts 
 4.  UIUNY Marion  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.53  883 pts 
 5.  MOREL Juliette  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.81  869 pts 
 6.  VON KÄNEL Tessa  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.11  854 pts 
 7.  PERRET Candice  2001  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  39.22  799 pts 
 8.  VALLEE Alexandra  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  39.59  781 pts 
 9.  JENKINS Matisse  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  40.59  733 pts 

 10.  PREDALLE Laurine  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.15  707 pts 
 11.  SAYAH Amina  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.47  693 pts 
 12.  PIRES Lisa  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.55  689 pts 
 13.  GROSMAIRE-CABANE Nell  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.58  688 pts 
 14.  COIN Chloe  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  42.33  654 pts 
 15.  DAUMAS Maëlys  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.49  647 pts 
 16.  MICHELON Romy  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  43.02  624 pts 
 17.  WEGRICH-HOFFMANN Léa  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  43.87  588 pts 
 18.  HUGON Charline  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  43.98  584 pts 
 19.  LE GALL Valentine  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.39  567 pts 
 20.  CADORET Yanna  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.50  562 pts 
 21.  AURIOL Cloé  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.61  518 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 BEAUCAIRE
 15 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 22.  MIGOULE Eloise  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.19  495 pts 
 23.  MURE Clothilde  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.96  466 pts 
 24.  AKHATAR Houda  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  47.55  444 pts 
 25.  BOYER Marylou  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  47.64  441 pts 
 26.  SIGISCAR Élisa  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  48.23  420 pts 
 27.  LABATUT LU Xuan  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  49.31  383 pts 
 28.  KHAMARI Inès  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  49.44  378 pts 
 29.  SARNETTE Agathe  2005  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  50.20  353 pts 
 30.  DRISS Célia  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  55.05  214 pts 
 31.  ALEGRE Amandine  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  58.21  141 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Benjamines 2 : 13 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  BUISSON Clara  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  35.81  973 pts 
 2.  CASTEL Pauline  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  35.82  973 pts 
 3.  VILLEVIELLE Morgane  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.89  916 pts 
 4.  UIUNY Marion  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.53  883 pts 
 5.  PERRET Candice  2001  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  39.22  799 pts 
 6.  AURIOL Cloé  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.61  518 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Benjamines 1 : 12 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  MOREL Juliette  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.81  869 pts 
 2.  VON KÄNEL Tessa  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.11  854 pts 
 3.  VALLEE Alexandra  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  39.59  781 pts 
 4.  JENKINS Matisse  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  40.59  733 pts 
 5.  PREDALLE Laurine  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.15  707 pts 
 6.  GROSMAIRE-CABANE Nell  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.58  688 pts 
 7.  WEGRICH-HOFFMANN Léa  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  43.87  588 pts 
 8.  MIGOULE Eloise  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.19  495 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  SAYAH Amina  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.47  693 pts 
 2.  PIRES Lisa  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.55  689 pts 
 3.  COIN Chloe  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  42.33  654 pts 
 4.  DAUMAS Maëlys  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.49  647 pts 
 5.  HUGON Charline  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  43.98  584 pts 
 6.  LE GALL Valentine  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.39  567 pts 
 7.  CADORET Yanna  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.50  562 pts 
 8.  MURE Clothilde  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.96  466 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs-Poussines 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  MICHELON Romy  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  43.02  624 pts 
 2.  AKHATAR Houda  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  47.55  444 pts 
 3.  BOYER Marylou  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  47.64  441 pts 
 4.  SIGISCAR Élisa  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  48.23  420 pts 
 5.  LABATUT LU Xuan  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  49.31  383 pts 
 6.  KHAMARI Inès  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  49.44  378 pts 
 7.  SARNETTE Agathe  2005  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  50.20  353 pts 
 8.  DRISS Célia  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  55.05  214 pts 
 9.  ALEGRE Amandine  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  58.21  141 pts 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Benjamines 2 : 13 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  GHILARDI Carla  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.89  958 pts 
 2.  PAGE Valentine  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.41  935 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 BEAUCAIRE
 15 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Finale A : 50 Brasse Dames - (Benjamines 2 : 13 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 3.  JULLIE-LAURENT Laurine  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.31  733 pts 
 4.  ALARCON Carla  2001  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  49.93  564 pts 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Benjamines 1 : 12 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  COLLIER Létizia  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.35  938 pts 
 2.  VILLANNE Camille  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  43.08  822 pts 
 3.  MAES Ninah  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  43.19  817 pts 
 4.  FATRAS Emilie  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.46  806 pts 
 5.  MARTIN Vanessa  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.63  799 pts 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  CLIMENT Célia  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  43.93  787 pts 
 2.  TOPIE Aurore  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.92  671 pts 
 3.  EL MAHROUQ Meissane  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  47.59  647 pts 
 4.  MANGINI Malorie  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  47.63  645 pts 
 5.  CAREL Suzanne  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  48.78  604 pts 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Avenirs-Poussines 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  HERAUD Julia  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  46.96  670 pts 
 2.  PERU Romy  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  47.36  655 pts 
 3.  VEZINET Léoni  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  51.51  511 pts 
 4.  CAMPOS Maïlyss  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  55.13  401 pts 
 5.  COUTANCEAU Chloé  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  59.96  274 pts 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  COLLIER Létizia  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.20  945 pts 
 2.  PAGE Valentine  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.73  921 pts 
 3.  GHILARDI Carla  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  40.74  921 pts 
 4.  VILLANNE Camille  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  42.44  848 pts 
 5.  CLIMENT Célia  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  43.09  821 pts 
 6.  MAES Ninah  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  43.28  814 pts 
 7.  FATRAS Emilie  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.55  803 pts 
 8.  MARTIN Vanessa  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.98  785 pts 
 9.  AGNEL Coralie  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  44.52  764 pts 

 10.  JULLIE-LAURENT Laurine  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.37  730 pts 
 11.  TOPIE Aurore  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.73  716 pts 
 12.  CAREL Suzanne  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  47.22  660 pts 
 13.  EL MAHROUQ Meissane  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  47.31  657 pts 
 14.  PERU Romy  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  47.43  653 pts 
 15.  MANGINI Malorie  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  47.74  641 pts 
 16.  DEPETRI France  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  47.77  640 pts 
 17.  PEIRETTI Justine  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  48.18  625 pts 
 18.  HUGON Charline  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  48.34  620 pts 
 19.  DEBORDEAUX Zoe  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  48.36  619 pts 
 20.  HERAUD Julia  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  49.15  591 pts 
 21.  CADORET Yanna  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  49.38  583 pts 
 22.  JAMET Leïla  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  50.17  556 pts 
 23.  COIN Chloe  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  51.02  528 pts 
 24.  VEZINET Léoni  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  51.57  510 pts 
 25.  ALARCON Carla  2001  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  53.55  447 pts 
 26.  CAMPOS Maïlyss  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  53.87  438 pts 
 27.  WAUCQUIER Maya  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  54.45  420 pts 
 28.  COUTANCEAU Chloé  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  57.77  328 pts 
 29.  SIGISCAR Élisa  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  58.44  311 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 BEAUCAIRE
 15 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 30.  ANSELMI-TAURIGNAN Louise  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:02.12  225 pts 
 ---  DJAFFO Emma  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  LEMONT Manon  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Benjamines 2 : 13 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  PAGE Valentine  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.73  921 pts 
 2.  GHILARDI Carla  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  40.74  921 pts 
 3.  JULLIE-LAURENT Laurine  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.37  730 pts 
 4.  ALARCON Carla  2001  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  53.55  447 pts 
 ---  DJAFFO Emma  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Benjamines 1 : 12 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  COLLIER Létizia  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.20  945 pts 
 2.  VILLANNE Camille  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  42.44  848 pts 
 3.  MAES Ninah  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  43.28  814 pts 
 4.  FATRAS Emilie  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.55  803 pts 
 5.  MARTIN Vanessa  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.98  785 pts 
 6.  AGNEL Coralie  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  44.52  764 pts 
 7.  DEPETRI France  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  47.77  640 pts 
 8.  DEBORDEAUX Zoe  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  48.36  619 pts 
 9.  JAMET Leïla  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  50.17  556 pts 
 ---  LEMONT Manon  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  CLIMENT Célia  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  43.09  821 pts 
 2.  TOPIE Aurore  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.73  716 pts 
 3.  CAREL Suzanne  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  47.22  660 pts 
 4.  EL MAHROUQ Meissane  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  47.31  657 pts 
 5.  MANGINI Malorie  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  47.74  641 pts 
 6.  PEIRETTI Justine  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  48.18  625 pts 
 7.  HUGON Charline  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  48.34  620 pts 
 8.  CADORET Yanna  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  49.38  583 pts 
 9.  COIN Chloe  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  51.02  528 pts 

 10.  WAUCQUIER Maya  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  54.45  420 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs-Poussines 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  PERU Romy  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  47.43  653 pts 
 2.  HERAUD Julia  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  49.15  591 pts 
 3.  VEZINET Léoni  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  51.57  510 pts 
 4.  CAMPOS Maïlyss  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  53.87  438 pts 
 5.  COUTANCEAU Chloé  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  57.77  328 pts 
 6.  SIGISCAR Élisa  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  58.44  311 pts 
 7.  ANSELMI-TAURIGNAN Louise  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:02.12  225 pts 

Finale A : 50 Papillon Dames - (Benjamines 2 : 13 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  ARCANGIOLI Chloé  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.60  869 pts 
 2.  GHILARDI Carla  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  35.90  854 pts 
 3.  MEGER Masha  2001  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  35.93  852 pts 
 4.  UIUNY Marion  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.64  817 pts 
 5.  BUONOMO Carla  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.84  808 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 BEAUCAIRE
 15 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Finale A : 50 Papillon Dames - (Benjamines 1 : 12 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  CROS Tiphaine  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.45  877 pts 
 2.  AGNEL Coralie  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  36.95  802 pts 
 3.  BORTONE Clara  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.59  771 pts 
 4.  MAES Ninah  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.89  711 pts 
 5.  DEBORDEAUX Zoe  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  40.52  638 pts 

Finale A : 50 Papillon Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  CAVE Annabelle  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.17  569 pts 
 2.  LECLAIRE Melanie  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  42.20  568 pts 
 3.  FERNANDEZ Eva  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.56  513 pts 
 4.  MARAVAL Romane  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.58  475 pts 
 5.  BLANC Lily  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.80  466 pts 

Finale A : 50 Papillon Dames - (Avenirs-Poussines 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  CARUANA Fanny  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  39.98  662 pts 
 2.  HERAUD Julia  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  41.58  593 pts 
 3.  VERDON Sylvine  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.65  401 pts 
 4.  AKHATAR Houda  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  48.46  341 pts 
 5.  DURAND Julia  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  50.06  292 pts 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  GHILARDI Carla  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  35.79  859 pts 
 2.  ARCANGIOLI Chloé  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.13  842 pts 
 3.  CROS Tiphaine  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.28  835 pts 
 4.  MEGER Masha  2001  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  36.36  831 pts 
 5.  UIUNY Marion  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.81  809 pts 
 6.  BUONOMO Carla  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  37.09  795 pts 
 7.  BORTONE Clara  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.28  786 pts 
 8.  AGNEL Coralie  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  38.70  719 pts 
 9.  MAES Ninah  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.95  708 pts 

 10.  DASILVA CLAVERIE Eva  2001  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  40.10  657 pts 
 11.  DEBORDEAUX Zoe  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  40.46  641 pts 
 12.  CARUANA Fanny  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  41.70  588 pts 
 13.  CAVE Annabelle  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.39  560 pts 
 14.  LECLAIRE Melanie  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  42.86  541 pts 
 15.  COVERNALE Flora  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.04  534 pts 
 16.  HERAUD Julia  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  43.18  528 pts 
 17.  FERNANDEZ Eva  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.74  507 pts 
 18.  MARAVAL Romane  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.72  469 pts 
 19.  BLANC Lily  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.96  461 pts 
 20.  MIGOULE Valentine  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.00  459 pts 
 21.  MURE Clothilde  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.23  451 pts 
 22.  VERDON Sylvine  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.90  427 pts 
 23.  DURAND Julia  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  47.51  372 pts 
 24.  MIGOULE Eloise  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  48.61  336 pts 
 25.  AKHATAR Houda  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  50.96  266 pts 
 26.  ALARCON Carla  2001  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  51.64  248 pts 
 27.  LABATUT LU Xuan  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  51.91  240 pts 
 28.  VEZINET Léoni  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  52.60  222 pts 
 ---  BENZOUAOUI Nelya  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  MASSEGUIN Noémie  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  PINCHART Marion  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS dec 
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   Challenge sprint du Gard 

 BEAUCAIRE
 15 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Papillon Dames - (Benjamines 2 : 13 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  GHILARDI Carla  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  35.79  859 pts 
 2.  ARCANGIOLI Chloé  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.13  842 pts 
 3.  MEGER Masha  2001  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  36.36  831 pts 
 4.  UIUNY Marion  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.81  809 pts 
 5.  BUONOMO Carla  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  37.09  795 pts 
 6.  DASILVA CLAVERIE Eva  2001  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  40.10  657 pts 
 7.  ALARCON Carla  2001  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  51.64  248 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Benjamines 1 : 12 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  CROS Tiphaine  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.28  835 pts 
 2.  BORTONE Clara  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.28  786 pts 
 3.  AGNEL Coralie  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  38.70  719 pts 
 4.  MAES Ninah  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.95  708 pts 
 5.  DEBORDEAUX Zoe  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  40.46  641 pts 
 6.  COVERNALE Flora  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.04  534 pts 
 7.  MIGOULE Valentine  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.00  459 pts 
 8.  MIGOULE Eloise  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  48.61  336 pts 
 ---  MASSEGUIN Noémie  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  CAVE Annabelle  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.39  560 pts 
 2.  LECLAIRE Melanie  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  42.86  541 pts 
 3.  FERNANDEZ Eva  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.74  507 pts 
 4.  MARAVAL Romane  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.72  469 pts 
 5.  BLANC Lily  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.96  461 pts 
 6.  MURE Clothilde  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.23  451 pts 
 ---  BENZOUAOUI Nelya  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  PINCHART Marion  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Avenirs-Poussines 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  CARUANA Fanny  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  41.70  588 pts 
 2.  HERAUD Julia  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  43.18  528 pts 
 3.  VERDON Sylvine  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.90  427 pts 
 4.  DURAND Julia  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  47.51  372 pts 
 5.  AKHATAR Houda  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  50.96  266 pts 
 6.  LABATUT LU Xuan  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  51.91  240 pts 
 7.  VEZINET Léoni  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  52.60  222 pts 

Finale A : 100 4 Nages Dames - (Benjamines 2 : 13 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  BUONOMO Carla  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:18.64  914 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.64  (1:18.64)  [1:18.64] 

 2.  TORRES Elvina  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:19.13  902 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.13  (1:19.13)  [1:19.13] 

 3.  VILLEVIELLE Morgane  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:19.14  901 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.14  (1:19.14)  [1:19.14] 

 4.  PERRET Candice  2001  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:24.71  761 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.71  (1:24.71)  [1:24.71] 

 5.  JULLIE-LAURENT Laurine  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:26.37  722 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.37  (1:26.37)  [1:26.37] 

Finale A : 100 4 Nages Dames - (Benjamines 1 : 12 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  MOREL Juliette  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:20.70  861 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.70  (1:20.70)  [1:20.70] 
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   Challenge sprint du Gard 

 BEAUCAIRE
 15 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Finale A : 100 4 Nages Dames - (Benjamines 1 : 12 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 2.  COLLIER Létizia  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:21.38  844 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.38  (1:21.38)  [1:21.38] 

 3.  MOY Juliette  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:23.57  789 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.57  (1:23.57)  [1:23.57] 

 4.  VILLANNE Camille  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:24.45  768 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.45  (1:24.45)  [1:24.45] 

 5.  FATRAS Emilie  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:30.52  628 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.52  (1:30.52)  [1:30.52] 

Finale A : 100 4 Nages Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  BONIFAS Louise  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:29.71  646 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.71  (1:29.71)  [1:29.71] 

 2.  CLIMENT Célia  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:32.50  586 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.50  (1:32.50)  [1:32.50] 

 3.  PIRES Lisa  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:33.82  558 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.82  (1:33.82)  [1:33.82] 

 4.  LADREYT Laura  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:36.46  505 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.46  (1:36.46)  [1:36.46] 

 5.  DAUMAS Maëlys  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:38.30  470 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.30  (1:38.30)  [1:38.30] 

Finale A : 100 4 Nages Dames - (Avenirs-Poussines 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  VERDON Sylvine  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:39.03  456 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.03  (1:39.03)  [1:39.03] 

 2.  KHAMARI Inès  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:40.44  430 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.44  (1:40.44)  [1:40.44] 

 3.  PERU Romy  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:46.03  335 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.03  (1:46.03)  [1:46.03] 

 4.  CHALLIDAL Emma  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:54.00  220 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.00  (1:54.00)  [1:54.00] 

 5.  COUTANCEAU Chloé  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:59.89  150 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.89  (1:59.89)  [1:59.89] 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  TORRES Elvina  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:19.95  880 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.95  (1:19.95)  [1:19.95] 

 2.  VILLEVIELLE Morgane  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:20.13  876 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.13  (1:20.13)  [1:20.13] 

 3.  BUONOMO Carla  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:21.15  849 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.15  (1:21.15)  [1:21.15] 

 4.  COLLIER Létizia  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:22.03  827 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.03  (1:22.03)  [1:22.03] 

 5.  MOREL Juliette  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:22.22  822 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.22  (1:22.22)  [1:22.22] 

 6.  MOY Juliette  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:22.94  805 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.94  (1:22.94)  [1:22.94] 

 7.  VILLANNE Camille  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:24.16  775 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.16  (1:24.16)  [1:24.16] 

 8.  PERRET Candice  2001  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:25.10  752 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.10  (1:25.10)  [1:25.10] 

 9.  JULLIE-LAURENT Laurine  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:27.40  698 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.40  (1:27.40)  [1:27.40] 

 10.  FATRAS Emilie  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:30.94  619 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.94  (1:30.94)  [1:30.94] 

 11.  BONIFAS Louise  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:31.07  616 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.07  (1:31.07)  [1:31.07] 

 12.  CLIMENT Célia  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:32.58  584 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.58  (1:32.58)  [1:32.58] 
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   Challenge sprint du Gard 

 BEAUCAIRE
 15 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 13.  JENKINS Matisse  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:34.42  546 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.42  (1:34.42)  [1:34.42] 

 14.  PIRES Lisa  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:34.90  536 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.90  (1:34.90)  [1:34.90] 

 15.  LADREYT Laura  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:35.99  514 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.99  (1:35.99)  [1:35.99] 

 16.  DAUMAS Maëlys  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:36.35  507 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.35  (1:36.35)  [1:36.35] 

 17.  CAVE Annabelle  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:36.52  504 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.52  (1:36.52)  [1:36.52] 

 18.  DEPETRI France  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:36.54  503 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.54  (1:36.54)  [1:36.54] 

 19.  JAMET Leïla  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:37.95  476 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.95  (1:37.95)  [1:37.95] 

 20.  LECLAIRE Melanie  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:38.02  475 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.02  (1:38.02)  [1:38.02] 

 21.  KHAMARI Inès  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:41.73  407 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.73  (1:41.73)  [1:41.73] 

 22.  VERDON Sylvine  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:42.71  390 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.71  (1:42.71)  [1:42.71] 

 23.  PERU Romy  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:48.13  302 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.13  (1:48.13)  [1:48.13] 

 24.  COUTANCEAU Chloé  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:58.11  170 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.11  (1:58.11)  [1:58.11] 

 25.  CHALLIDAL Emma  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:58.32  168 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.32  (1:58.32)  [1:58.32] 

 ---  DJAFFO Emma  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  LEMONT Manon  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Benjamines 2 : 13 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  TORRES Elvina  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:19.95  880 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.95  (1:19.95)  [1:19.95] 

 2.  VILLEVIELLE Morgane  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:20.13  876 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.13  (1:20.13)  [1:20.13] 

 3.  BUONOMO Carla  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:21.15  849 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.15  (1:21.15)  [1:21.15] 

 4.  PERRET Candice  2001  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:25.10  752 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.10  (1:25.10)  [1:25.10] 

 5.  JULLIE-LAURENT Laurine  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:27.40  698 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.40  (1:27.40)  [1:27.40] 

 ---  DJAFFO Emma  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Benjamines 1 : 12 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  COLLIER Létizia  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:22.03  827 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.03  (1:22.03)  [1:22.03] 

 2.  MOREL Juliette  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:22.22  822 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.22  (1:22.22)  [1:22.22] 

 3.  MOY Juliette  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:22.94  805 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.94  (1:22.94)  [1:22.94] 

 4.  VILLANNE Camille  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:24.16  775 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.16  (1:24.16)  [1:24.16] 

 5.  FATRAS Emilie  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:30.94  619 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.94  (1:30.94)  [1:30.94] 

 6.  JENKINS Matisse  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:34.42  546 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.42  (1:34.42)  [1:34.42] 

 7.  DEPETRI France  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:36.54  503 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.54  (1:36.54)  [1:36.54] 

 8.  JAMET Leïla  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:37.95  476 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.95  (1:37.95)  [1:37.95] 
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   Challenge sprint du Gard 

 BEAUCAIRE
 15 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (Benjamines 1 : 12 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 ---  LEMONT Manon  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  BONIFAS Louise  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:31.07  616 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.07  (1:31.07)  [1:31.07] 

 2.  CLIMENT Célia  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:32.58  584 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.58  (1:32.58)  [1:32.58] 

 3.  PIRES Lisa  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:34.90  536 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.90  (1:34.90)  [1:34.90] 

 4.  LADREYT Laura  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:35.99  514 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.99  (1:35.99)  [1:35.99] 

 5.  DAUMAS Maëlys  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:36.35  507 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.35  (1:36.35)  [1:36.35] 

 6.  CAVE Annabelle  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:36.52  504 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.52  (1:36.52)  [1:36.52] 

 7.  LECLAIRE Melanie  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:38.02  475 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.02  (1:38.02)  [1:38.02] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs-Poussines 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  KHAMARI Inès  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:41.73  407 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.73  (1:41.73)  [1:41.73] 

 2.  VERDON Sylvine  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:42.71  390 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.71  (1:42.71)  [1:42.71] 

 3.  PERU Romy  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:48.13  302 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.13  (1:48.13)  [1:48.13] 

 4.  COUTANCEAU Chloé  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:58.11  170 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.11  (1:58.11)  [1:58.11] 

 5.  CHALLIDAL Emma  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:58.32  168 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.32  (1:58.32)  [1:58.32] 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins 2 : 13 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  FERRAKH Farès  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  27.51  959 pts 
 2.  FIDANI Janis  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  28.25  912 pts 
 3.  PREVOT Philippe  2001  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  30.21  792 pts 
 4.  RAVALLEC Etienne  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  30.60  769 pts 
 5.  BARIN Remy  2001  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  32.03  688 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins 1 : 12 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  COPIJA Tom  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  31.23  733 pts 
 2.  CAMPOS Xavier  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  32.41  667 pts 
 3.  OURO-BANGINA Rashad  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  33.27  621 pts 
 4.  ANDRE Lucas  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  34.11  578 pts 
 5.  MERCIER Romain  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  34.74  547 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  VIGUIER Antoine  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  34.70  549 pts 
 2.  PAGES Martin  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  34.96  536 pts 
 3.  DAUCH Axel  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  35.38  516 pts 
 4.  BOUDACHE Adam  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.25  475 pts 
 5.  CONTANT Samuel  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.37  470 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 BEAUCAIRE
 15 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs-Poussins 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  DEBACKER Evan  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  37.76  408 pts 
 2.  BELDA Yoan  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  38.40  382 pts 
 3.  BONNEFOI Flavien  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  41.16  277 pts 
 4.  SALLES Thomas  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  42.04  247 pts 
 5.  MATEU Estéban  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  43.25  209 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  FERRAKH Farès  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  28.10  921 pts 
 2.  FIDANI Janis  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  28.49  897 pts 
 3.  PREVOT Philippe  2001  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  29.94  808 pts 
 4.  RAVALLEC Etienne  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  30.89  752 pts 
 5.  BARIN Remy  2001  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  31.63  710 pts 
 6.  COPIJA Tom  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  32.59  657 pts 
 7.  CAMPOS Xavier  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  33.00  635 pts 
 8.  SALENC Nans  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  33.14  628 pts 
 9.  VIGUIER Antoine  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  33.81  593 pts 

 10.  OURO-BANGINA Rashad  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  33.88  590 pts 
 11.  MERCIER Romain  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  33.99  584 pts 
 12.  ANDRE Lucas  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  34.05  581 pts 
 13.  CARRIERE Mathieu  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  34.20  573 pts 
 14.  DAUCH Axel  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  35.15  527 pts 
 15.  PAGES Martin  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.27  521 pts 
 16.  MAZET Victor  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.04  485 pts 
 17.  BOUDACHE Adam  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.33  471 pts 
 18.  CONTANT Samuel  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.97  443 pts 
 19.  TAGNARD David  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  37.13  436 pts 
 20.  DEBACKER Evan  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  37.57  417 pts 
 21.  VALADON Yoann  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.28  346 pts 
 22.  BELDA Yoan  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  39.40  342 pts 
 23.  BOUCHOUCHA Noam  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  40.11  315 pts 
 24.  KIRILOV Boyan  2004  BUL  NAUTIC CLUB NÎMES  40.78  290 pts 
 25.  POMEDIO Kenzo  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  40.98  283 pts 
 26.  MARTIN Paolo  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.17  243 pts 
 27.  SALLES Thomas  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  42.34  237 pts 
 28.  BONNEFOI Flavien  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.35  237 pts 
 29.  MATEU Estéban  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  44.23  180 pts 
 ---  ELOMBO Erwann  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  TALHA Djibril  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins 2 : 13 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  FERRAKH Farès  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  28.10  921 pts 
 2.  FIDANI Janis  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  28.49  897 pts 
 3.  PREVOT Philippe  2001  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  29.94  808 pts 
 4.  RAVALLEC Etienne  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  30.89  752 pts 
 5.  BARIN Remy  2001  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  31.63  710 pts 
 6.  SALENC Nans  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  33.14  628 pts 
 ---  ELOMBO Erwann  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins 1 : 12 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  COPIJA Tom  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  32.59  657 pts 
 2.  CAMPOS Xavier  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  33.00  635 pts 
 3.  OURO-BANGINA Rashad  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  33.88  590 pts 
 4.  MERCIER Romain  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  33.99  584 pts 
 5.  ANDRE Lucas  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  34.05  581 pts 
 6.  CARRIERE Mathieu  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  34.20  573 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 BEAUCAIRE
 15 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins 1 : 12 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 7.  MAZET Victor  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.04  485 pts 
 8.  TAGNARD David  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  37.13  436 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  VIGUIER Antoine  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  33.81  593 pts 
 2.  DAUCH Axel  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  35.15  527 pts 
 3.  PAGES Martin  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.27  521 pts 
 4.  BOUDACHE Adam  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.33  471 pts 
 5.  CONTANT Samuel  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  36.97  443 pts 
 6.  VALADON Yoann  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.28  346 pts 
 7.  BOUCHOUCHA Noam  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  40.11  315 pts 
 8.  POMEDIO Kenzo  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  40.98  283 pts 
 9.  MARTIN Paolo  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.17  243 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs-Poussins 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  DEBACKER Evan  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  37.57  417 pts 
 2.  BELDA Yoan  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  39.40  342 pts 
 3.  KIRILOV Boyan  2004  BUL  NAUTIC CLUB NÎMES  40.78  290 pts 
 4.  SALLES Thomas  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  42.34  237 pts 
 5.  BONNEFOI Flavien  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.35  237 pts 
 6.  MATEU Estéban  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  44.23  180 pts 
 ---  TALHA Djibril  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Finale A : 50 Dos Messieurs - (Benjamins 2 : 13 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  PONSADA Lucas  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  33.73  877 pts 
 2.  BARIN Remy  2001  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  37.00  708 pts 
 3.  ARNAL Lylian  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  37.59  680 pts 
 4.  COULET Lyam  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.73  626 pts 
 5.  SALENC Nans  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.44  594 pts 

Finale A : 50 Dos Messieurs - (Benjamins 1 : 12 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  CAUSSE Vincent  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.90  713 pts 
 2.  CAMPOS Xavier  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  37.17  700 pts 
 3.  TELLIER Théo  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  37.66  676 pts 
 4.  MERCIER Romain  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.41  641 pts 
 5.  ROUGIER Louis  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.40  596 pts 

Finale A : 50 Dos Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  VERHAEGE Loïc  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.48  466 pts 
 2.  MARTIN Paolo  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.44  392 pts 
 3.  MEZITI Nacim  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  48.21  267 pts 

Finale A : 50 Dos Messieurs - (Avenirs-Poussins 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  DEBORDEAUX Adam  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  42.00  485 pts 
 2.  SERVIERE Maël  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  43.28  435 pts 
 3.  BELDA Yoan  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  44.28  397 pts 
 4.  ALBARET Nathan  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.34  395 pts 
 5.  BERAHIA Slimane  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  45.59  351 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 BEAUCAIRE
 15 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  PONSADA Lucas  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  34.39  841 pts 
 2.  BARIN Remy  2001  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  36.67  724 pts 
 3.  ARNAL Lylian  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  37.24  697 pts 
 4.  TELLIER Théo  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  37.52  683 pts 
 5.  MERCIER Romain  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.65  677 pts 
 6.  CAMPOS Xavier  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.16  653 pts 
 7.  CAUSSE Vincent  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.34  644 pts 
 8.  COULET Lyam  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.69  628 pts 
 9.  SALENC Nans  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.01  613 pts 

 10.  ROUGIER Louis  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.42  595 pts 
 11.  DURAND Sacha  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.06  524 pts 
 12.  RAVALLEC Etienne  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  41.27  515 pts 
 13.  DEBORDEAUX Adam  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  41.92  488 pts 
 14.  SERVIERE Maël  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  43.35  432 pts 
 15.  BELDA Yoan  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  44.12  403 pts 
 16.  MARTIN Paolo  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.32  396 pts 
 17.  VERHAEGE Loïc  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.55  388 pts 
 18.  ALBARET Nathan  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.71  382 pts 
 19.  BERAHIA Slimane  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  46.52  320 pts 
 20.  SALLES Thomas  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  46.91  307 pts 
 21.  DJOUDI Younes  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  47.39  292 pts 
 22.  CISTIO Louis  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  48.54  257 pts 
 23.  MEZITI Nacim  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  48.64  254 pts 
 ---  TALHA Djibril  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Benjamins 2 : 13 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  PONSADA Lucas  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  34.39  841 pts 
 2.  BARIN Remy  2001  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  36.67  724 pts 
 3.  ARNAL Lylian  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  37.24  697 pts 
 4.  COULET Lyam  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.69  628 pts 
 5.  SALENC Nans  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.01  613 pts 
 6.  RAVALLEC Etienne  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  41.27  515 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Benjamins 1 : 12 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  TELLIER Théo  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  37.52  683 pts 
 2.  MERCIER Romain  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.65  677 pts 
 3.  CAMPOS Xavier  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.16  653 pts 
 4.  CAUSSE Vincent  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.34  644 pts 
 5.  ROUGIER Louis  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.42  595 pts 
 6.  DURAND Sacha  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.06  524 pts 
 7.  DJOUDI Younes  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  47.39  292 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  MARTIN Paolo  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.32  396 pts 
 2.  VERHAEGE Loïc  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.55  388 pts 
 3.  MEZITI Nacim  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  48.64  254 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs-Poussins 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  DEBORDEAUX Adam  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  41.92  488 pts 
 2.  SERVIERE Maël  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  43.35  432 pts 
 3.  BELDA Yoan  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  44.12  403 pts 
 4.  ALBARET Nathan  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.71  382 pts 
 5.  BERAHIA Slimane  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  46.52  320 pts 
 6.  SALLES Thomas  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  46.91  307 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 BEAUCAIRE
 15 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs-Poussins 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 7.  CISTIO Louis  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  48.54  257 pts 
 ---  TALHA Djibril  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Benjamins 2 : 13 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  PONSADA Lucas  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  37.32  846 pts 
 2.  DURAND Théo  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.29  755 pts 
 3.  CREGUT Nathan  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  42.53  617 pts 

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Benjamins 1 : 12 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  BATTISTEL Julien  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.88  729 pts 
 2.  OURO-BANGINA Rashad  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  41.72  650 pts 
 3.  MANGINI Roman  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.21  630 pts 
 4.  HARDY Samuel  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  42.60  614 pts 
 5.  DEDEBANT Raphaël  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.20  551 pts 

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  AGNEL Florian  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  47.14  445 pts 
 2.  BOUCHOUCHA Noam  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  47.40  436 pts 
 3.  GUIGON Maxence  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  47.42  435 pts 
 4.  DZHYNDZHYRYSTYY Denis  2003  UKR  NAUTIC CLUB NÎMES  47.88  420 pts 
 5.  BOUDACHE Adam  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  48.65  394 pts 

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs-Poussins 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  RUIZ Matthis  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.23  476 pts 
 2.  DEBORDEAUX Adam  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  47.37  437 pts 
 3.  BOUYAHMED Yanis  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  49.55  366 pts 
 4.  DUGAND Gabin  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  50.38  340 pts 
 5.  SANTAMARIA Thomas  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  54.95  217 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  DURAND Théo  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.48  792 pts 
 2.  PONSADA Lucas  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.70  782 pts 
 3.  BATTISTEL Julien  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  40.30  711 pts 
 4.  OURO-BANGINA Rashad  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  41.67  652 pts 
 5.  CREGUT Nathan  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  42.66  612 pts 
 6.  HARDY Samuel  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  43.57  576 pts 
 7.  MANGINI Roman  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.85  565 pts 
 8.  DEDEBANT Raphaël  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.49  540 pts 
 9.  ARMAND HOCQUET Charly  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.65  534 pts 

 10.  RUIZ Matthis  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.86  454 pts 
 11.  DEBORDEAUX Adam  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  47.86  420 pts 
 12.  DZHYNDZHYRYSTYY Denis  2003  UKR  NAUTIC CLUB NÎMES  48.15  411 pts 
 13.  BOUCHOUCHA Noam  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  48.49  399 pts 
 14.  AGNEL Florian  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  48.61  396 pts 
 15.  GUIGON Maxence  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  48.62  395 pts 
 16.  BOUYAHMED Yanis  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  48.72  392 pts 
 17.  TAGNARD David  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  49.98  352 pts 
 18.  BOUDACHE Adam  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  50.17  347 pts 
 19.  LUCAS Alexandre  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  51.16  317 pts 
 20.  DUGAND Gabin  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  51.33  312 pts 
 21.  SANTAMARIA Thomas  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  54.99  216 pts 
 22.  CISTIO Louis  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  55.20  211 pts 
 23.  MATEU Estéban  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  57.19  166 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 BEAUCAIRE
 15 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 24.  KIRILOV Boyan  2004  BUL  NAUTIC CLUB NÎMES  59.61  119 pts 
 25.  BOULARD Clément  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:01.71  85 pts 
 ---  RIDEL Sabin  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DSQ Da 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Benjamins 2 : 13 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  DURAND Théo  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.48  792 pts 
 2.  PONSADA Lucas  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.70  782 pts 
 3.  CREGUT Nathan  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  42.66  612 pts 
 ---  RIDEL Sabin  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DSQ Da 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Benjamins 1 : 12 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  BATTISTEL Julien  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  40.30  711 pts 
 2.  OURO-BANGINA Rashad  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  41.67  652 pts 
 3.  HARDY Samuel  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  43.57  576 pts 
 4.  MANGINI Roman  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.85  565 pts 
 5.  DEDEBANT Raphaël  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.49  540 pts 
 6.  ARMAND HOCQUET Charly  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.65  534 pts 
 7.  TAGNARD David  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  49.98  352 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  DZHYNDZHYRYSTYY Denis  2003  UKR  NAUTIC CLUB NÎMES  48.15  411 pts 
 2.  BOUCHOUCHA Noam  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  48.49  399 pts 
 3.  AGNEL Florian  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  48.61  396 pts 
 4.  GUIGON Maxence  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  48.62  395 pts 
 5.  BOUDACHE Adam  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  50.17  347 pts 
 6.  LUCAS Alexandre  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  51.16  317 pts 
 7.  BOULARD Clément  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:01.71  85 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs-Poussins 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  RUIZ Matthis  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.86  454 pts 
 2.  DEBORDEAUX Adam  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  47.86  420 pts 
 3.  BOUYAHMED Yanis  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  48.72  392 pts 
 4.  DUGAND Gabin  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  51.33  312 pts 
 5.  SANTAMARIA Thomas  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  54.99  216 pts 
 6.  CISTIO Louis  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  55.20  211 pts 
 7.  MATEU Estéban  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  57.19  166 pts 
 8.  KIRILOV Boyan  2004  BUL  NAUTIC CLUB NÎMES  59.61  119 pts 

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Benjamins 2 : 13 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  FERRAKH Farès  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  30.56  948 pts 
 2.  POVEDA Diego  2001  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  30.82  934 pts 
 3.  DIAZ Mikaël  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  34.99  720 pts 
 4.  ARNAL Lylian  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.76  638 pts 
 5.  PREVOT Philippe  2001  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  37.08  623 pts 

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Benjamins 1 : 12 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  CAVAILLE Matthieu  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  34.34  752 pts 
 2.  TELLIER Théo  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  34.93  723 pts 
 3.  CAUSSE Vincent  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.50  649 pts 
 4.  MAZET Victor  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  38.34  568 pts 
 5.  ROUGIER Louis  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.05  538 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 BEAUCAIRE
 15 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  VERHAEGE Loïc  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  41.09  457 pts 
 2.  CONTANT Samuel  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  42.69  398 pts 
 3.  DZHYNDZHYRYSTYY Denis  2003  UKR  NAUTIC CLUB NÎMES  43.12  383 pts 
 4.  DAUCH Axel  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  43.96  354 pts 
 5.  REVERGET Théo  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  44.49  336 pts 

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs-Poussins 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  COURBEZ Remi  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  38.53  560 pts 
 2.  BERAHIA Slimane  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.65  474 pts 
 3.  GALTIER D'AURIAC Arthur  2005  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  50.65  165 pts 
 4.  BOUYAHMED Yanis  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  52.40  127 pts 
 5.  RAVALISON Loic  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  57.24  48 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  FERRAKH Farès  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  29.94  983 pts 
 2.  POVEDA Diego  2001  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  32.38  851 pts 
 3.  TELLIER Théo  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  35.78  683 pts 
 4.  DIAZ Mikaël  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.80  682 pts 
 5.  CAUSSE Vincent  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.57  646 pts 
 6.  CAVAILLE Matthieu  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  37.15  620 pts 
 7.  COURBEZ Remi  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  38.06  580 pts 
 8.  PREVOT Philippe  2001  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  38.10  579 pts 
 9.  ARNAL Lylian  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.46  563 pts 

 10.  ROUGIER Louis  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.11  536 pts 
 11.  MAZET Victor  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.12  536 pts 
 12.  ANDRE Lucas  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  39.65  514 pts 
 13.  ZILLER Benjamin  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.22  491 pts 
 14.  CARRIERE Mathieu  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.53  479 pts 
 15.  BERAHIA Slimane  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.98  461 pts 
 16.  VERHAEGE Loïc  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  41.78  431 pts 
 17.  DZHYNDZHYRYSTYY Denis  2003  UKR  NAUTIC CLUB NÎMES  42.96  388 pts 
 18.  CONTANT Samuel  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  43.43  372 pts 
 19.  DAUCH Axel  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  44.30  343 pts 
 20.  COPIJA Tom  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.33  309 pts 
 21.  REVERGET Théo  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.97  260 pts 
 22.  AGNEL Florian  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  47.19  254 pts 
 23.  POMEDIO Kenzo  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  48.38  221 pts 
 24.  GALTIER D'AURIAC Arthur  2005  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  49.82  184 pts 
 25.  BOUYAHMED Yanis  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  50.02  180 pts 
 26.  RAVALISON Loic  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  55.22  77 pts 
 27.  MEZITI Nacim  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  56.05  64 pts 
 28.  BONNEFOI Flavien  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  56.17  62 pts 
 29.  DUGAND Gabin  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  56.37  60 pts 
 ---  ELOMBO Erwann  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Benjamins 2 : 13 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  FERRAKH Farès  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  29.94  983 pts 
 2.  POVEDA Diego  2001  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  32.38  851 pts 
 3.  DIAZ Mikaël  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.80  682 pts 
 4.  PREVOT Philippe  2001  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  38.10  579 pts 
 5.  ARNAL Lylian  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.46  563 pts 
 6.  ZILLER Benjamin  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.22  491 pts 
 ---  ELOMBO Erwann  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
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   Challenge sprint du Gard 

 BEAUCAIRE
 15 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Benjamins 1 : 12 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  TELLIER Théo  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  35.78  683 pts 
 2.  CAUSSE Vincent  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  36.57  646 pts 
 3.  CAVAILLE Matthieu  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  37.15  620 pts 
 4.  ROUGIER Louis  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.11  536 pts 
 5.  MAZET Victor  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.12  536 pts 
 6.  ANDRE Lucas  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  39.65  514 pts 
 7.  CARRIERE Mathieu  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.53  479 pts 
 8.  COPIJA Tom  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.33  309 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  VERHAEGE Loïc  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  41.78  431 pts 
 2.  DZHYNDZHYRYSTYY Denis  2003  UKR  NAUTIC CLUB NÎMES  42.96  388 pts 
 3.  CONTANT Samuel  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  43.43  372 pts 
 4.  DAUCH Axel  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  44.30  343 pts 
 5.  REVERGET Théo  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.97  260 pts 
 6.  AGNEL Florian  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  47.19  254 pts 
 7.  POMEDIO Kenzo  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  48.38  221 pts 
 8.  MEZITI Nacim  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  56.05  64 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs-Poussins 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  COURBEZ Remi  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  38.06  580 pts 
 2.  BERAHIA Slimane  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.98  461 pts 
 3.  GALTIER D'AURIAC Arthur  2005  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  49.82  184 pts 
 4.  BOUYAHMED Yanis  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  50.02  180 pts 
 5.  RAVALISON Loic  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  55.22  77 pts 
 6.  BONNEFOI Flavien  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  56.17  62 pts 
 7.  DUGAND Gabin  2005  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  56.37  60 pts 

Finale A : 100 4 Nages Messieurs - (Benjamins 2 : 13 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  POVEDA Diego  2001  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:11.98  891 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:11.98  (1:11.98)  [1:11.98] 

 2.  FIDANI Janis  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:13.21  857 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.21  (1:13.21)  [1:13.21] 

 3.  DIAZ Mikaël  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:19.52  693 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.52  (1:19.52)  [1:19.52] 

 4.  CREGUT Nathan  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:20.10  679 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.10  (1:20.10)  [1:20.10] 

 5.  DURAND Théo  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:22.46  623 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.46  (1:22.46)  [1:22.46] 

Finale A : 100 4 Nages Messieurs - (Benjamins 1 : 12 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  CAVAILLE Matthieu  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:20.75  663 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.75  (1:20.75)  [1:20.75] 

 2.  BATTISTEL Julien  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:20.81  662 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.81  (1:20.81)  [1:20.81] 

 3.  ARMAND HOCQUET Charly  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:23.66  595 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.66  (1:23.66)  [1:23.66] 

 4.  HARDY Samuel  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:23.96  589 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.96  (1:23.96)  [1:23.96] 

 5.  DURAND Sacha  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:28.78  485 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.78  (1:28.78)  [1:28.78] 
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   Challenge sprint du Gard 

 BEAUCAIRE
 15 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Finale A : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  VIGUIER Antoine  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:28.42  492 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.42  (1:28.42)  [1:28.42] 

 2.  PAGES Martin  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:29.30  474 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.30  (1:29.30)  [1:29.30] 

 3.  VALADON Yoann  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:32.84  405 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.84  (1:32.84)  [1:32.84] 

 4.  LUCAS Alexandre  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:34.48  375 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.48  (1:34.48)  [1:34.48] 

 5.  GUIGON Maxence  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:35.95  349 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.95  (1:35.95)  [1:35.95] 

Finale A : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs-Poussins 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  COURBEZ Remi  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:30.48  450 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.48  (1:30.48)  [1:30.48] 

 2.  SERVIERE Maël  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:35.70  353 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.70  (1:35.70)  [1:35.70] 

 3.  DEBACKER Evan  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:39.65  287 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.65  (1:39.65)  [1:39.65] 

 4.  ALBARET Nathan  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:43.80  225 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.80  (1:43.80)  [1:43.80] 

 5.  GALTIER D'AURIAC Arthur  2005  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:44.84  211 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.84  (1:44.84)  [1:44.84] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  FIDANI Janis  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:13.71  843 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.71  (1:13.71)  [1:13.71] 

 2.  POVEDA Diego  2001  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:19.04  705 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.04  (1:19.04)  [1:19.04] 

 3.  CREGUT Nathan  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:20.07  680 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.07  (1:20.07)  [1:20.07] 

 4.  DIAZ Mikaël  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:21.31  650 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.31  (1:21.31)  [1:21.31] 

 5.  BATTISTEL Julien  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:21.63  642 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.63  (1:21.63)  [1:21.63] 

 6.  DURAND Théo  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:23.88  590 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.88  (1:23.88)  [1:23.88] 

 7.  CAVAILLE Matthieu  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:25.78  548 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.78  (1:25.78)  [1:25.78] 

 8.  ARMAND HOCQUET Charly  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:26.15  540 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.15  (1:26.15)  [1:26.15] 

 9.  HARDY Samuel  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:26.74  527 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.74  (1:26.74)  [1:26.74] 

 10.  COURBEZ Remi  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:27.34  515 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.34  (1:27.34)  [1:27.34] 

 11.  VIGUIER Antoine  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:29.32  474 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.32  (1:29.32)  [1:29.32] 

 12.  DURAND Sacha  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:29.91  462 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.91  (1:29.91)  [1:29.91] 

 13.  VALADON Yoann  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:33.57  391 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.57  (1:33.57)  [1:33.57] 

 14.  PAGES Martin  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:33.80  387 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.80  (1:33.80)  [1:33.80] 

 15.  GUIGON Maxence  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:34.27  378 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.27  (1:34.27)  [1:34.27] 

 16.  LUCAS Alexandre  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:34.49  374 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.49  (1:34.49)  [1:34.49] 

 17.  SERVIERE Maël  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:35.57  355 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.57  (1:35.57)  [1:35.57] 
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   Challenge sprint du Gard 

 BEAUCAIRE
 15 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 18.  DEBACKER Evan  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:40.40  275 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.40  (1:40.40)  [1:40.40] 

 19.  ALBARET Nathan  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:40.46  275 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.46  (1:40.46)  [1:40.46] 

 20.  GALTIER D'AURIAC Arthur  2005  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:42.86  239 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.86  (1:42.86)  [1:42.86] 

 21.  REVERGET Théo  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:43.33  232 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.33  (1:43.33)  [1:43.33] 

 22.  RUIZ Matthis  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:43.73  226 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.73  (1:43.73)  [1:43.73] 

 23.  RAVALISON Loic  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:50.23  144 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.23  (1:50.23)  [1:50.23] 

 24.  SANTAMARIA Thomas  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:50.79  138 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.79  (1:50.79)  [1:50.79] 

 ---  MANGINI Roman  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Benjamins 2 : 13 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  FIDANI Janis  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:13.71  843 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.71  (1:13.71)  [1:13.71] 

 2.  POVEDA Diego  2001  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:19.04  705 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.04  (1:19.04)  [1:19.04] 

 3.  CREGUT Nathan  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:20.07  680 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.07  (1:20.07)  [1:20.07] 

 4.  DIAZ Mikaël  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:21.31  650 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.31  (1:21.31)  [1:21.31] 

 5.  DURAND Théo  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:23.88  590 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.88  (1:23.88)  [1:23.88] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Benjamins 1 : 12 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  BATTISTEL Julien  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:21.63  642 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.63  (1:21.63)  [1:21.63] 

 2.  CAVAILLE Matthieu  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:25.78  548 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.78  (1:25.78)  [1:25.78] 

 3.  ARMAND HOCQUET Charly  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:26.15  540 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.15  (1:26.15)  [1:26.15] 

 4.  HARDY Samuel  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:26.74  527 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.74  (1:26.74)  [1:26.74] 

 5.  DURAND Sacha  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:29.91  462 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.91  (1:29.91)  [1:29.91] 

 ---  MANGINI Roman  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  VIGUIER Antoine  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:29.32  474 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.32  (1:29.32)  [1:29.32] 

 2.  VALADON Yoann  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:33.57  391 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.57  (1:33.57)  [1:33.57] 

 3.  PAGES Martin  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:33.80  387 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.80  (1:33.80)  [1:33.80] 

 4.  GUIGON Maxence  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:34.27  378 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.27  (1:34.27)  [1:34.27] 

 5.  LUCAS Alexandre  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:34.49  374 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.49  (1:34.49)  [1:34.49] 

 6.  REVERGET Théo  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:43.33  232 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.33  (1:43.33)  [1:43.33] 
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   Challenge sprint du Gard 

 BEAUCAIRE
 15 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs-Poussins 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R1]

 1.  COURBEZ Remi  2004  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:27.34  515 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.34  (1:27.34)  [1:27.34] 

 2.  SERVIERE Maël  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:35.57  355 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.57  (1:35.57)  [1:35.57] 

 3.  DEBACKER Evan  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:40.40  275 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.40  (1:40.40)  [1:40.40] 

 4.  ALBARET Nathan  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:40.46  275 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.46  (1:40.46)  [1:40.46] 

 5.  GALTIER D'AURIAC Arthur  2005  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:42.86  239 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.86  (1:42.86)  [1:42.86] 

 6.  RUIZ Matthis  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:43.73  226 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.73  (1:43.73)  [1:43.73] 

 7.  RAVALISON Loic  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:50.23  144 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.23  (1:50.23)  [1:50.23] 

 8.  SANTAMARIA Thomas  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:50.79  138 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.79  (1:50.79)  [1:50.79] 

Séries : 8x50 Nage Libre Mixte - (Benjamins 2 : 13 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  VERDON Sylvine 
 SANTAMARIA Thomas 
 LADREYT Laura 
 VIGUIER Antoine 
 VON KÄNEL Tessa 
 CAMPOS Xavier 
 BUISSON Clara 
 RAVALLEC Etienne 

 2004
 2004
 2003
 2003
 2002
 2002
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS  4:36.13  758 pts 

 2.  CARUANA Fanny 
 COURBEZ Remi 
 EL MAHROUQ Meissane 
 BOUCHOUCHA Noam 
 TELLIER Théo 
 AGNEL Coralie 
 POVEDA Diego 
 ALARCON Carla 

 37.95 
 35.05 
 36.01 
 38.41 
 33.69 
 31.04 
 36.46 
 28.73 

 2004
 2004
 2003
 2003
 2002
 2002
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  4:37.34  751 pts 

 3.  CHALLIDAL Emma 
 BERAHIA Slimane 
 BONIFAS Louise 
 VALADON Yoann 
 CROS Tiphaine 
 ROUGIER Louis 
 TORRES Elvina 
 FERRAKH Farès 

 41.58 
 39.30 
 35.07 
 38.75 
 32.20 
 33.31 
 31.88 
 27.28 

 2004
 2004
 2003
 2003
 2002
 2002
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES  4:39.37  738 pts 

 4.  KHAMARI Inès 
 BOUYAHMED Yanis 
 CADORET Yanna 
 CONTANT Samuel 
 COLLIER Létizia 
 MERCIER Romain 
 VILLEVIELLE Morgane 
 PONSADA Lucas 

 40.92 
 37.93 
 38.47 
 36.56 
 33.41 
 33.66 
 32.49 
 28.18 

 2004
 2004
 2003
 2003
 2002
 2002
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES  4:41.62  724 pts 

 5.  PERU Romy 
 SERVIERE Maël 
 PIRES Lisa 
 LUCAS Alexandre 
 MOREL Juliette 
 HARDY Samuel 
 ARCANGIOLI Chloé 
 FIDANI Janis 

 40.83 
 40.01 
 41.69 
 34.03 
 33.92 

 2004
 2004
 2003
 2003
 2002
 2002
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES  4:44.63  706 pts 
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   Challenge sprint du Gard 

 BEAUCAIRE
 15 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 8x50 Nage Libre Mixte - (Benjamins 2 : 13 ans) [J1 : Di 15/06/2014 - R2]

 6.  SARNETTE Agathe 
 DEBORDEAUX Adam 
 COIN Chloe 
 DAUCH Axel 
 MOY Juliette 
 ANDRE Lucas 
 MEGER Masha 
 PREVOT Philippe 

 44.30  2005
 2004
 2003
 2003
 2002
 2002
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  4:44.71  706 pts 

 7.  LABATUT LU Xuan 
 RUIZ Matthis 
 FERNANDEZ Eva 
 GUIGON Maxence 
 MARTIN Vanessa 
 BATTISTEL Julien 
 GHILARDI Carla 
 DURAND Théo 

 43.08 
 41.38 
 37.70 
 35.76 
 34.33 
 33.33 
 31.57 
 33.98 

 2004
 2004
 2003
 2003
 2002
 2002
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS  4:51.13  667 pts 

 Edition au : 15/06/2014 19:13  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.5 - Tous droits réservés.  Page 22 / 22 

       


	Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Benjamines 2 : 13 ans)
	Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Benjamines 1 : 12 ans)
	Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Poussines 2 : 11 ans)
	Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs-Poussines 1 : 9 - 10 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Dames
	Séries : 50 Nage Libre Dames - (Benjamines 2 : 13 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Dames - (Benjamines 1 : 12 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines 2 : 11 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs-Poussines 1 : 9 - 10 ans)
	Finale A : 50 Dos Dames - (Benjamines 2 : 13 ans)
	Finale A : 50 Dos Dames - (Benjamines 1 : 12 ans)
	Finale A : 50 Dos Dames - (Poussines 2 : 11 ans)
	Finale A : 50 Dos Dames - (Avenirs-Poussines 1 : 9 - 10 ans)
	Séries : 50 Dos Dames
	Séries : 50 Dos Dames - (Benjamines 2 : 13 ans)
	Séries : 50 Dos Dames - (Benjamines 1 : 12 ans)
	Séries : 50 Dos Dames - (Poussines 2 : 11 ans)
	Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs-Poussines 1 : 9 - 10 ans)
	Finale A : 50 Brasse Dames - (Benjamines 2 : 13 ans)
	Finale A : 50 Brasse Dames - (Benjamines 1 : 12 ans)
	Finale A : 50 Brasse Dames - (Poussines 2 : 11 ans)
	Finale A : 50 Brasse Dames - (Avenirs-Poussines 1 : 9 - 10 ans)
	Séries : 50 Brasse Dames
	Séries : 50 Brasse Dames - (Benjamines 2 : 13 ans)
	Séries : 50 Brasse Dames - (Benjamines 1 : 12 ans)
	Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines 2 : 11 ans)
	Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs-Poussines 1 : 9 - 10 ans)
	Finale A : 50 Papillon Dames - (Benjamines 2 : 13 ans)
	Finale A : 50 Papillon Dames - (Benjamines 1 : 12 ans)
	Finale A : 50 Papillon Dames - (Poussines 2 : 11 ans)
	Finale A : 50 Papillon Dames - (Avenirs-Poussines 1 : 9 - 10 ans)
	Séries : 50 Papillon Dames
	Séries : 50 Papillon Dames - (Benjamines 2 : 13 ans)
	Séries : 50 Papillon Dames - (Benjamines 1 : 12 ans)
	Séries : 50 Papillon Dames - (Poussines 2 : 11 ans)
	Séries : 50 Papillon Dames - (Avenirs-Poussines 1 : 9 - 10 ans)
	Finale A : 100 4 Nages Dames - (Benjamines 2 : 13 ans)
	Finale A : 100 4 Nages Dames - (Benjamines 1 : 12 ans)
	Finale A : 100 4 Nages Dames - (Poussines 2 : 11 ans)
	Finale A : 100 4 Nages Dames - (Avenirs-Poussines 1 : 9 - 10 ans)
	Séries : 100 4 Nages Dames
	Séries : 100 4 Nages Dames - (Benjamines 2 : 13 ans)
	Séries : 100 4 Nages Dames - (Benjamines 1 : 12 ans)
	Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines 2 : 11 ans)
	Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs-Poussines 1 : 9 - 10 ans)
	Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins 2 : 13 ans)
	Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins 1 : 12 ans)
	Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans)
	Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs-Poussins 1 : 9 - 10 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Messieurs
	Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins 2 : 13 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins 1 : 12 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs-Poussins 1 : 9 - 10 ans)
	Finale A : 50 Dos Messieurs - (Benjamins 2 : 13 ans)
	Finale A : 50 Dos Messieurs - (Benjamins 1 : 12 ans)
	Finale A : 50 Dos Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans)
	Finale A : 50 Dos Messieurs - (Avenirs-Poussins 1 : 9 - 10 ans)
	Séries : 50 Dos Messieurs
	Séries : 50 Dos Messieurs - (Benjamins 2 : 13 ans)
	Séries : 50 Dos Messieurs - (Benjamins 1 : 12 ans)
	Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans)
	Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs-Poussins 1 : 9 - 10 ans)
	Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Benjamins 2 : 13 ans)
	Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Benjamins 1 : 12 ans)
	Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans)
	Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs-Poussins 1 : 9 - 10 ans)
	Séries : 50 Brasse Messieurs
	Séries : 50 Brasse Messieurs - (Benjamins 2 : 13 ans)
	Séries : 50 Brasse Messieurs - (Benjamins 1 : 12 ans)
	Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans)
	Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs-Poussins 1 : 9 - 10 ans)
	Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Benjamins 2 : 13 ans)
	Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Benjamins 1 : 12 ans)
	Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans)
	Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs-Poussins 1 : 9 - 10 ans)
	Séries : 50 Papillon Messieurs
	Séries : 50 Papillon Messieurs - (Benjamins 2 : 13 ans)
	Séries : 50 Papillon Messieurs - (Benjamins 1 : 12 ans)
	Séries : 50 Papillon Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans)
	Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs-Poussins 1 : 9 - 10 ans)
	Finale A : 100 4 Nages Messieurs - (Benjamins 2 : 13 ans)
	Finale A : 100 4 Nages Messieurs - (Benjamins 1 : 12 ans)
	Finale A : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans)
	Finale A : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs-Poussins 1 : 9 - 10 ans)
	Séries : 100 4 Nages Messieurs
	Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Benjamins 2 : 13 ans)
	Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Benjamins 1 : 12 ans)
	Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans)
	Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs-Poussins 1 : 9 - 10 ans)
	Séries : 8x50 Nage Libre Mixte - (Benjamins 2 : 13 ans)

